
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА                              АНКЕТЕН ЛИСТ 
           ОПШТИНА АЕРОДРОМ            БРОЈ________                                  
 

Врз основа на член 49, од Законот за урбанистичко планирање (сл.весник на РСМ бр. 32/20) , 
Општина Аеродром организира ЈАВНА АНКЕТА по Нацрт ДУП за градска четврт СИ12 блок 12.02, 
Општина Гази Баба, Општина Аеродром, Скопје. 
 

1. 
Детален урбанистички план 
(назив на урбанистичкиот зафат) 

Детален урбанистички план за градска четврт СИ12 
блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром, 
Скопје 
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2. Граница на плански опфат 

   Границата на блокот е оформена по оски на 
планирана улична мрежа и по граница на 
корито на река Вардар, односно: 
- Североисток – сервисни улици „С1“, „С2“ и „С3“ 
- Југ и југоисток – граница на регулација на корито на 
река Вардар согласно ГУП на 
град Скопје; 
- Запад - северозапад – оска на градска магистрална 
улица „Пролетна офанзива“. 

3. Место на излагањето на ДУП 
Месна заедница Долно Лисиче (ул. ,,20 бб’’)  
1000 – Скопје 

4. Време на излагање на ДУП 
27.11.2023 – 26.12.2023 год. 
(секој работен ден од 07.30  до 15.30 часот) 

 

Податоци за физички и правни лица и за недвижниот имот за што се даваат забелешки:  
 

4. 
Назив на правното, односно име и презиме 
на физичкото лице  
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5. 
Контакт адреса и контакт телефон на 
правното,односно физичкото лице 

 
 

6. 

Адреса на објектот и градежна и 
катастарска парцела за која што се дава 
забелешката (со идентификација за 
сопственоста) 

 
 

 Забелешка (читливо испишана или отпечатена) 

    Дата,                                 Своерачен потпис, 
М.П. 

_____________________      (за правни лица)     ___________________ 


